
Renault / Megane / 1.500.000TL

Vehicle No
Model Year
Kilometer
Engine Capacity
Horsepower
Fuel
Transmission
Body Type
Exteriour Color
Interior Color
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1810
2024
31.000
1300
140
Gasoline
Automatic
Passenger Cars
White
Black
Out of Dealer

Extra Accsessories And Details

OTOMATİK KLİMA ELEKTRONİK EL FRENİ ARKA STOPLAR LED

GERİ GÖRÜŞ KAMERASI YENI TİP USB START STOP

HAYALET EKRAN SİS FARI ABS

AUTO HOLD GÜNDÜZ ÖN FAR LEDLERİ AİRBAG
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