



Renault / Megane / 1.500.000TL



Vehicle No	: 1810
Model Year	: 2024
Kilometer	: 31.000
Engine Capacity	: 1300
Horsepower	: 140
Fuel	: Gasoline
Transmission	: Automatic
Body Type	: Passenger Cars
Exteriour Color	: White
Interior Color	: Black
Importation Status	: Out of Dealer

### Extra Accessories And Details

OTOMATİK KLİMA

GERİ GÖRÜŞ KAMERASI

HAYALET EKLAN

AUTO HOLD

ELEKTRONİK EL FRENİ

YENİ TİP USB

SİS FARI

GÜNDÜZ ÖN FAR LEDLERİ

ARKA STOPLAR LED

START STOP

ABS

AİRBAG



### Bzm Motors

İstinye Mahallesi Katar Caddesi No:37  
Sarıyer/İstanbul / Turkey  
T:+90 212 323 21 21 (PBX)  
F: +90 212 323 50 54 (PBX)

### Bzm Rent a Car İstinye

İstinye Mahallesi Katar Caddesi No:37  
Sarıyer/İstanbul / Turkey  
T:+90 212 323 21 21 (PBX)  
M: +90 532 202 75 45  
F: +90 212 323 50 54 (PBX)